گزارشی از آکسیون علیه مضحکه انتخاباتی جمهوری اسلامی

تورنتو - کانادا

روز پنجشنبه ۱۷ ژوئن ۲۰۲۱ برابر با ۲۷ خرداد ۱۴۰۰ تظاهراتی در شهر تورنتو در اعتراض به نمایش مسخره انتخاباتی جمهوری اسلامی بر گزار شد. این تظاهرات با فراخوان فعالین چریکهای فدایی خلق ایران و دیگر نیروهای انقلابی، علیه مضحکه انتخاباتی جمهوری اسلامی سازمان داده شده بود.

این آکسیون که از ساعت ۷ بعدازظهر در پلازای ایرانیان خیابان یانگ شروع شده بود ، پس از مدتی افشاگری و تبلیغ علیه دیکتاتوری حاکم بر ایران و افشای آن در افکار عمومی با موفقیت به پایان رسید.

جمهوری اسلامی، دشمن زحمتکشان، نوکر غارتگران، نابود باید گردد!

جمهوری اسلامی ، ماحصل گوادلوپ، ننگت باد! ننگت باد!

فعالین چریکهای فدائی خلق ایران در تورنتو - کانادا

۲۹ خرداد ۱۴۰۰ برابر با ۱۹ جون ۲۰۲۱